4^a Tripleo est elementum, scilicet subtilis quedam materia, deinde globosa, denique cuassior, et ramosa.

5^a Ex omnia corpora sensibilia constant, que vel mixta sunt, vel elementa secundaria, et sensui obvia.

6^a Brutorum anima sensitiva non est. Forma Peripatetica, sed collectio spirituum animalium, aut aliorum corpuscularum.

7^a Similiter anima vegetativa Plantarum non est Forma Peripatetica, sed collectio corpusculorum calidiorum, aut frigidiorum, aut aliorum.

8^a In Composito naturali Materia, et Forma nec per entitates, nec per distinctum nexum ununtur physicé intrinsecé.

9^a Actus Potentiarius anime rationalis ita distinguitur ab anima, tanquam modi a remodificata, vt tamen ipsi actus quando. Physicé existunt, stricté, et physicé identificentur cum anima, atque aded tunc non distinguntur physicé ab anima.

10^a Quod existit, et in vno instanti non est eum alio stricté physicé identificatum, potest in alio instanti cum illa stricté, et physicé identificari. Et vice versa: quod existit, et in eo infranti est cum alio stricté physicé identificatum, potest in alio instanti existere, quin stricté, et physicé cum illo alio identificetur.

Has itaque Propositiones omnes, et singular a nostris vlllo modo deceri, aut propugnari severé prohibeo: simulque omnibus Provincialibus, Recorribus Studiorum Prefectis, et Librorum Revisoribus injungo, vt diligenter invigilent, in aliqua ex predictis Propositionibus sive in Libris typo imprimendis, sive in manuscriptis, aut voce etiam a nrís tradatur, ac doceatur. Si quis vero huius nré Prohibitiones violare reus deprehensus fuerit, gravibus penis afficiendus, et nominatim a docendi mure amovendus erit.

Hac etiam occasione Superioribus omnibus gravissimé commendo, vt pro munere suo ab omnibus accuraté observari curent id, quod in Constitutionibus prescribitur, vt scilicet Nrís sequantur in gravis Facultate securiorem, et magis approbata Doctrina. p. 2^a e 5. Heque permittant introduci Optiones novas, aut Sententias a Nrís. Predecessoribus alias prohibitar, esa preciqué, quas R.P. Michael Angelus Tamburini p. m. in literis encyclicis 15 Junio 1706 datis, doceri, aut defendi vetuit.

R^aV^a presentes literas cum omnibus, ad quos pertinent, quamprimum communicet, atque earum exempla apud Prefectos Studiory asservari curet, meique in Ss. suis Sacrificijs diligenter meminerit. Roma, 8^a Novembris, 1732.

R^aV^a

Svus. in Chrô
Franciscus Retz

15-XI-1732.

de Francisco Retz al P. Provincial

P.C.

Rd^o in Chrô Pr.

Transmissis nuper Decretis Congregationum Generalium, que auctoritate postreme Congregationis soligi inssi, adiungo nunc ex PP. RR. consilio peculiarem elenchum coru, que maioris momenti visa sunt, et de quorum executione inxta ejusdem Congregationis decretum in posterum Provincie, Consultores singulis annis as Prepositum Generalem scribere debebunt. Sunt antg seg^a.

1. An aliquis exemptus fuerit a tertio Probationis anno integré peragendo, aut ante finem biennij Novitiatus missus as stadia abique commissione, et facultare. Prepositi Generalis, contra Dec 34 Cong 16, et Dec 14 Cong 2.

2. Vtrum ab omnibus facta Exercitia spiritualia: item Votorum Venovatio, et triduana collectio ab ijo, qui Vota renovare debent inxta De 29. Cong 6.

3. Vtrum alicuit prorogata fuerit Bonorum possessio vtra quadriennium ab ingressu in Societatem abique dispensatione. Prepositi Generalis, aut permissa corum administratio, etiam quo tempore dominium retinet. Dec 15 Cong. 5.

4. An alicubi admissa obligatio ex institia ad Ministeria Spiritualia, aut stipendium, sive eleemosyna in esmpensationem errum, contra Dec 14 Cong 1. et

Dec 39, et 40 Cong 12.

5. An vita communis illibata vbique servetur inxta Dec 43 Cong 12. et Dec. 27 Cong 16.

6. Ruani accuraté observetur Preceptum de non procurandis Externorum in tercessionibus. Dec 18 Cong 10.

7. An vigeat studium Missionum, et Doct^o Christ. Dec 46 Cong 5 et Canlo Cong 2.

8. An observentur ea, que circa Confessiones, colloctiones, et visitationes feminarum ordinata sunt De 43 Cong 6: item de non habenda cura feminarum certis Legibus vná viventium. Dec 56. Cong 5.

9. Vtrum concessa aliquibus, presertim juvenibus, facultas vnticandi apud externos, aut excurrendi extra Domos Nostras: contra Dec 25 Cong 16.

10. Vtrum quidpiam types vulgatum absque revisione, et facultate Prepositi Generalis Dec 18 Cong 11: item an introducantur Doctrine nove, laxe, aut in Societate prohibite; et speciatim ano in Philosophia teneatur Doctrina Aristotelis. Dec 28 Cong 12. et Dec 36 Cong 16.

11. De administratrione rerum temporalis, an gravius aliquid peccatum sit contra Instructionen ea de re editam, et probatam a Cong^o 14 Dec 12: preciqué in edificis non necessarijs, contraherdis debitis A^a.

12. Euomodo observentur ea, que de Litibus forensibus fugiendis, et negotijs secularibus externorum vitandis statuta innt Dec 55 Cong 2. et Dec 13 Cong 5.

13. An quot annis legantur publicé Precepta nostris imposita, monita generalia, et Decreta Congregationy Generalium inxta Dec 23. Cong 8. Et Dec 38 Cong 16.

De predictorum igitur Decretorum executione omnes Prov^o Consultores, literis separatis, et nihil aliud continentibus, sub finem cuiuslibet anni scholastica non generaliter, et obiter, sed accurate, et singillatim Prepositum Generalem edoceant: quas deinde literas Socius Provinlis. prout in Reg 15 ipsi prescribitur, colligere, et Romam mittere debet.